
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KOMPENSACINIO ATLYGINIMO UŽ ASMENINĮ ATGAMINIMĄ LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS KULTŪROS RĖMIMO FONDO PROGRAMOS „KŪRYBINĖ VEIKLA IR 

AUTORIŲ TEISIŲ IR GRETUTINIŲ TEISIŲ APSAUGA“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2018 METAIS 

 

2018 m. spalio 12 d. Nr. 1LKT-48(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus 

rinka, taikant Sutarties 107 ir 108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1), I skyriaus 53 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2018 m. rugpjūčio 20 d. įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 55, 56 ir 60 

punktais, Gairių 22 priedo „Kompensacinio atlyginimo už asmeninį atgaminimą lėšomis finansuojamos 

Kultūros rėmimo fondo programos „Kūrybinė veikla ir autorių teisių ir gretutinių teisių apsauga“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 

išvadas (2018 m. spalio 8 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-61(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kompensacinio atlyginimo už asmeninį atgaminimą lėšomis 

finansuojamos Kultūros rėmimo fondo programos „Kūrybinė veikla ir autorių teisių ir gretutinių teisių 

apsauga“ 1 finansuojamos veiklos „Kūrybinė veikla“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvių 

etninės 

kultūros 

draugija 

Asociacija 

SPENGLA: atgaivinti 

archyvai. Sklaida 

regionuose 

83,20 9 000,00 
 

1.2.  Stalo Teatras VšĮ 

Stalo teatro etnografinių 

spektaklių sklaida 

Lietuvos regionų 

bibliotekose 

81,80 18 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

2.2 sąmatos eil. 

1.3.  

Klaipėdos 

jaunimo 

teatras 

VšĮ 

Klaipėdos jaunimo teatro 

kūrybos veikla 

regionuose 

80,20 16 000,00 
 

1.4.  

Kultūrinių 

projektų 

centras 

VšĮ 

Kūrybinio ugdymo 

projektas moksleiviams - 

dokumentinio kino 

dirbtuvės „Istorija. 

Požiūris. Jausmas“ 

80,00 13 600,00 
 



1.5.  

Koncertinė 

įstaiga 

valstybinis 

choras 

„Vilnius“ 

BĮ 
Choro „Vilnius“ jaunųjų 

kūrėjų laboratorija 
79,25 14 500,00 

 

1.6.  

Lietuvos 

tautinių 

mažumų 

folkloro ir 

etnografijos 

centras 

VšĮ 

Jaunieji Lietuvos 

muzikantai - Gruzijos 

gyventojams 

79,00 14 000,00 
 

1.7.  

Klaipėdos 

Stasio 

Šimkaus 

konservatorija 

BĮ 

III vaikų ir jaunimo 

festivalis „Muzika 

kviečia kiekvieną“ 

78,60 16 000,00 
 

1.8.  

Lietuvos 

kompozitorių 

sąjunga 

Asociacija 

X-asis Nacionalinis 

moksleivių konkursas 

„Mano nata“ ir muzikos 

kūrybos pratybos regionų 

moksleiviams 

76,50 14 500,00 
 

1.9.  
„Skalvijos“ 

kino centras 
VšĮ 

„Skalvijos“ kino 

akademijos filmų sklaida 

Lietuvoje ir 

tarptautiniuose 

renginiuose 

75,60 10 000,00 
 

1.10.  

Lietuvos 

muzikų 

sąjunga 

Asociacija 
Tarp natų: menų gelmės 

ir prasmės 
75,50 17 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

3.1 sąmatos eil. 

1.11.  

Lietuvos 

literatūros 

vertėjų sąjunga 

Asociacija 

Jaunųjų vertėjų 

meistriškumo ugdymas ir 

sklaida 

75,20 3 900,00 
 

1.12.  

Radviliškio 

miesto 

kultūros 

centras 

BĮ 
Jaunųjų menininkų 

reidas 
75,00 5 000,00 

 

1.13.  
Šiuolaikinė 

ausis 
VšĮ 

Jaunosios kartos 

Lietuvos kompozitorių 

kūrinių atlikimas ir 

sklaida 

74,20 10 000,00 
 

1.14.  Pamėginčius VšĮ 

Dailininko Vlado Žiliaus 

iliustracijų parodos ir 

kūrybiniai užsiėmimai 

moksleiviams „Kaip 

gimsta iliustracijos?“ 

regionų viešosiose 

bibliotekose 

73,40 2 600,00 
 

1.15.  

Urbanistinio 

Šokio Teatras 

„Low Air“ 

VšĮ Šokio kolonija 73,20 7 000,00 
 



1.16.  

Vilniaus 

chorinio 

dainavimo 

mokykla 

„Liepaitės“ 

BĮ 

Teatralizuotas koncertas 

„Muzikinis blyksnis: 

kompozitorės Zitos 

Bružaitės dainos 

mažiems ir visiems...“ 

73,00 10 500,00 
 

1.17.  Operomanija VšĮ Audiokaukas goes LP 73,00 5 000,00 
 

1.18.  
Kūrybinės 

idėjos 
VšĮ Gurrrgutis 8/9 72,80 20 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.1.4, 1.2 sąmatos 

eil. 

1.19.  Bardai LT VšĮ 
Dainių dialogai Pietryčių 

Lietuvoje 
72,60 13 000,00 

 

1.20.  

Lietuvos 

žmonių su 

negalia 

sąjunga 

Asociacija 

Autorinės inovacijos: 

integratyvios muzikos 

sklaida Lietuvos 

regionuose ir užsienio 

šalyse 

72,60 20 000,00 
 

1.21.  Operomanija VšĮ 

Operų „Geros dienos!“, 

„Alfa“, performansų 

„Blogi orai“, „Olympian 

Machine“ sklaida 

72,40 18 000,00 
 

1.22.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Jaunas - jaunam: tekstilė 

ateičiai 
72,25 7 000,00 

 

1.23.  

Šokio teatras 

„Padi Dapi 

Fish“ 

VšĮ 

Šokio spektaklių bei 

edukacinių užsiėmimų 

vaikams ir jaunimui 

sklaida Vakarų Lietuvoje 

72,20 8 600,00 
 

1.24.  Pamėginčius VšĮ 
Kol gyveni, tol ir 

mokaisi 
72,00 2 300,00 

 

1.25.  
Kultūros 

inovacijos 
VšĮ 

Kūrybiškumo ugdymo 

programa Kino pamokos 
72,00 4 000,00 

 

1.26.  

Naujosios 

muzikos 

komunikacijos 

centras 

VšĮ Muzikos jungtys 71,60 7 600,00 
 

1.27.  Ars & Sonoris VšĮ 
Eduardo Balsio mokinių 

kūrybinė akademija 
71,20 8 000,00 

 

1.28.  Artopia VšĮ 
Kūrybinė stovykla 

„Su(as)meninti“ 
71,20 8 000,00 

 



1.29.  
Menų agentūra 

„Artscape“ 
VšĮ 

Edukacinis teatro 

projektas „Namai“ 
70,80 11 166,00 

 

IŠ VISO: 314 266,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kompensacinio atlyginimo už asmeninį atgaminimą lėšomis 

finansuojamos Kultūros rėmimo fondo programos „Kūrybinė veikla ir autorių teisių ir gretutinių teisių 

apsauga“ 1 finansuojamos veiklos „Kūrybinė veikla“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Žemųjų Šančių 

bendruomenė 
VšĮ Kopūstų lauko opera 70,60 

2.2.  Bardai LT VšĮ Jaunųjų dainų autorių stovykla (VII) 70,00 

2.3.  
Teatras-studija 

„Theaomai“ 
VšĮ 

Spektaklio F. M. Dostojevskis „Užrašai iš 

pogrindžio“ pristatymas regionuose 
69,60 

2.4.  „Skalvijos“ kino centras VšĮ 
„Skalvijos“ kino akademijos kūrybinė vasaros 

stovykla 
69,40 

2.5.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Spektaklio „Virimo temperatūra 5425“ 

sukūrimas ir sklaida 
69,40 

2.6.  
Lietuvos muzikų 

rėmimo fondas 
Asociacija 

Smuiko muzikos šventė-smuikininkų 

meistriškumo mokykla 
69,00 

2.7.  
Lietuvos muzikos ir 

teatro akademija 
VšĮ 

Jaunos kartos kompozitorių kūrybos 

kompaktinė plokštelė „Komponavimo 

simultanai“ leidyba ir pristatymų serija 

68,25 

2.8.  
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 
BĮ Muzika ne tik PUČIAmiesiems 68,00 

2.9.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija Meno ir mokslo laboratorijos spektaklių sklaida 67,60 

2.10.  
Meno vadybos 

platforma 
VšĮ 

Aktoriaus Mariaus Repšio autobiografinis 

spektaklis 
67,20 



2.11.  Blogi VšĮ 
Bad Rabbits spektaklio „X tavyje“ sklaida 

Lietuvoje 
67,20 

2.12.  Iš arti VšĮ 
Tarptautinis muzikinės aranžuotės konkursas - 

festivalis APEX 
67,00 

2.13.  7 meno dienos VšĮ Meno kritikos platforma 66,80 

2.14.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Nidos meno kolonijos rezidentų parodos ir 

edukacija 
66,75 

2.15.  Meno bangos VšĮ Kūrybos bangos 66,40 

2.16.  Ars & Sonoris VšĮ 
Kamerinės operos moksleiviams „Dingusi 

muzika“ pastatymas ir sklaida 
66,40 

2.17.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės Petkevičaitės-

Bitės viešoji biblioteka 

BĮ 

VII Lietuvos moksleivių dainuojamosios 

poezijos festivalis-konkursas „Mano senas 

drauge...“, skirtas Elenai Mezginaitei atminti 

66,00 

2.18.  
Pamario krašto meno ir 

sporto asociacija 
Asociacija 

Freskų tapyba Kintų pagrindinės mokyklos 

erdvėse - „Kintų sienos prabyla“ 
65,80 

2.19.  Mažoji teatro akademija VšĮ 
Vaikų ir jaunimo tarptautinės kūrybinės 

dirbtuvės 
65,20 

2.20.  Kultūros inovacijos VšĮ 
Kūrybiškumo ugdymo programa Kūrybos 

erdvės 
65,20 

2.21.  
Edmundo Seiliaus meno 

projektai 
VšĮ Fides Nostra - mūsų tikėjimas 65,20 

2.22.  Pirmoji kava VšĮ 
I-asis tarptautinis kompozicijų simfoniniam 

orkestrui konkursas „Future Symphony“ 
63,40 

2.23.  Pamario vakarai Asociacija Rusnė rocks 63,00 

2.24.  Stiklo namai VšĮ Aš spalvų pasaulio atradėjas 63,00 



2.25.  
Demokratinės 

Bendruomenės Resursai 
VšĮ Vilniaus vaizdai Lietuvai 61,80 

2.26.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ Kūrybinės vaikų dirbtuvės 61,75 

2.27.  
Scenos ir estetikos 

mokykla 
VšĮ 

Profesionalių kompozitorių naujų kūrinių 

paruošimas sklaidai 
60,80 

2.28.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Profesinio orientavimo - savęs pažinimo 

kūrybinė stovykla 
60,60 

2.29.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
BĮ Kosmos Theater LAB 60,60 

2.30.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
BĮ Sonio Bliuzas sklaida 60,60 

2.31.  Kultūros inovacijos VšĮ 
Kūrybiškumo ugdymo ir sceninio meistriškumo 

programa Kuriu ir mokausi 
60,60 

2.32.  Užantis VšĮ Paroda „Užupis mitai ir realybė“ 60,20 

2.33.  Vandens bokštas VšĮ Jaunųjų menininkų kūrybos įprasminimas 60,20 

2.34.  
Scenos ir estetikos 

mokykla 
VšĮ Jaunimo kūrybos tiltai 60,20 

2.35.  
Teatro sąjungos meno 

kūrėjų asociacija 
Asociacija 

Žinomų aktorių ir jaunųjų menininkų bendras 

kūrybinės programos sukūrimas ir sklaida 
60,00 

2.36.  Kino mintys VšĮ Baltic View renginiai 59,80 

2.37.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos skyrius 

„Šiaulių dailininkų 

organizacija“ 

Asociacija Šiuolaikinio meno projektas „Invazija“ 59,80 

2.38.  
Lietuvos muzikų 

sąjunga 
Asociacija Radvila ir Goethe - opera „Faustas“ (1835) 59,75 



2.39.  Klounų teatro studija VšĮ Mažasis cirkas 58,20 

2.40.  Klounų teatro studija VšĮ 
Spektaklio „Nojaus laivas“ sklaida Lietuvos 

regionuose 
58,20 

2.41.  

Šakių rajono Plokščių 

mokykla - 

daugiafunkcinis centras 

BĮ Plokščiai - menininkų kūryboje 57,80 

2.42.  Tilto namai VšĮ Tilto namų festivalis Lietuvos regionuose 57,60 

2.43.  Turboidėja VšĮ Odisėja72:Antalieptė 56,80 

2.44.  Terra Publica VšĮ 
Autoriai ir jų naujausios knygos keliauja į 

regionus 
56,20 

2.45.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos skyrius 

„Šiaulių dailininkų 

organizacija“ 

Asociacija 
Reda ir Arūnas Uogintai. Archeologai 25. 

Meno projektas 
56,20 

2.46.  Ramybės galerija VšĮ 

Šiuolaikinės Lietuvos tapybos paroda 

„LeeduMaal“ (liet. „Lietuvos tapyba“) Tartu 

menininkų namuose (Estija) 

56,00 

2.47.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
BĮ Spektaklio „Nebaigtas spektaklis“ sukūrimas 56,00 

2.48.  Žalias kalnas MB Mano prosenelio memuarai 55,20 

2.49.  
Pomėgių lavinimo 

centras „Atrask save“ 
Asociacija 

Šiuolaikinė gobeleno „Prisilietimas. Tylos 

aidai“ prezentacija: gobeleno meno ir muzikos 

sintezė. 

55,20 

2.50.  
Pomėgių lavinimo 

centras „Atrask save“ 
Asociacija 

Edukacinės programos „Žaisminga klasika“ 

sklaida Lietuvoje 
55,20 

2.51.  Lewben Art Foundation VšĮ 

Meno kūrinių recenzijų ir menotyros straipsnių 

projektui „Savas kambarys“ sukūrimas ir 

sklaida 

54,60 

2.52.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
BĮ TepTep Music LAB 54,60 



2.53.  

Lietuvos gretutinių 

teisių asociacija 

AGATA 

Asociacija AGATA langai 54,20 

2.54.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 
BĮ 

Menininko Alfredo Šato kūrybinio palikimo 

aktualizavimas 
53,00 

2.55.  Meno kubas VšĮ Koncertinė siuita „Dama su kamelijomis“ 52,60 

2.56.  A. Žandario įmonė IĮ 
Prancūzų vaikų dainos (sud. Daiva Kuklytė-

Niccolini, dail. Kristina Juozapavičiūtė) 
52,40 

2.57.  Asociacija LATGA Asociacija 
Asociacijos LATGA stipendijos jauniesiems 

menininkams 2019 m. 
52,00 

2.58.  
Lietuvos literatūros 

vertėjų sąjunga 
Asociacija Persų poezijos ir muzikos vakarai 51,80 

2.59.  Kultūros kvartalas VšĮ Knygų presas 3: kritika, procesas, įvykis 51,60 

2.60.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ 

KKI kūrinių pristatymas ir realizacijos 

galimybių paieška Japonijos rinkoje (Designart 

Tokyo 2019) 

51,20 

2.61.  Studija „Mama“ VšĮ Intymumas 51,00 

2.62.  Sezono ritmu MB 
Jaunųjų fotografų įžvalgos Lietuvos regionų 

dvarų pavelde 
49,80 

2.63.  Remigijaus akcija VšĮ Muzikos apdovanojimų šventė „ŠAMA 2019“ 49,60 

2.64.  
Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ Jaunųjų meno kūrėjų komunikacijos gidas 49,00 

2.65.  Kūrybinės industrijos VšĮ 
Koncertų ir muzikos edukacijos ciklas „Empty 

Brain Resort“ centre Naujojoje Vilnioje 
48,20 

2.66.  Slinktys Asociacija 
Gyčio Ambrazevičiaus ir Grupės kompaktinės 

plokštelės „Kur toliau?“ leidyba ir sklaida 
46,80 



2.67.  Muzika man VšĮ 
2018/2019-ieji muzikos rinkoje: populiariausi 

muzikos įrašai ir įsimintiniausi koncertai 
46,00 

2.68.  Studija „Mama“ VšĮ 
„Pieces“ - elektro-akustinės ir interaktyvios 

audio-vizualinės patirtys 
45,60 

2.69.  Slinktys Asociacija 

Vokalinės muzikos kompaktinės plokštelės 

„Šiapus ir anapus. Lietuvių autorių dainos“ 

leidyba bei sklaida 

45,40 

2.70.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
BĮ Teatrinė VR instaliacija 44,40 

2.71.  
Lietuvos rašytojų 

sąjunga 
Asociacija Gyvoji literatūra: kūryba, refleksija, aktualijos 42,40 

2.72.  
Demokratinės 

Bendruomenės Resursai 
VšĮ Vilniaus vaizdai 42,20 

2.73.  
Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Geriausių kūrėjų iš Lietuvos regionų parodos 

Vilniuje 
41,80 

2.74.  Meno kubas VšĮ 
Teatralizuota oratorija „Vilniaus kronikos“, 

koncertų ciklas 
41,40 

2.75.  Studija „Mama“ VšĮ Jaunųjų autorių ir atlikėjų konkursas „Waves“ 40,80 

2.76.  Studija „Mama“ VšĮ 
Interaktyvių audio-vizualinių elektro-akustinių 

koncertų ciklas „Eksperimentai“ 
39,80 

2.77.  Improvizacijos teatras VšĮ 
Dmitrijaus Golovanovo džiazo muzikos 

koncertų/meistriškumo pamokų ciklas 
39,60 

2.78.  
Socialinių mokslų 

kolegija 
VšĮ Kūrėjų vakarai jaunimui 39,60 

2.79.  

Audiovizualinių kūrinių 

autorių teisių asociacija 

AVAKA 

Asociacija 

Autorių Daivos Vaitkevičiūtės ir Edvino 

Kalėdos (Giedriaus Rekašiaus) knyga 

„Scenarijaus menas“ 

37,80 

2.80.  

Audiovizualinių kūrinių 

autorių teisių asociacija 

AVAKA 

Asociacija 
Kita kūrybos pusė IV - Konferencija ir 

profesinės meistrystės dirbtuvės 
37,00 



2.81.  A Vektorius VšĮ Muzika garsiau tavo mieste 27,20 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininko patarėja, Agnė Silickaitė 

pavaduojanti Tarybos pirmininką 


